

Årsredovisning

Tjernell & Co AB

Org.nr 556691-9188

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Tjernell, Styrelseledamot

2024-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Tjernell & Co AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad äger och förvaltar fastigheter, aktier och värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	11	129	64
Resultat efter finansiella poster	-1 445	-1 805	2 725	9 747
Soliditet (%)	71	76	81	67
Balansomslutning	8 616	12 610	13 922	16 105

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat för innevarande räkenskapsår mot tidigare år då bolaget inte längre har några hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 237 227	-1 804 946	9 532 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		-1 804 946	1 804 946	0
Årets resultat			-1 444 710	-1 444 710
Belopp vid årets utgång	100 000	7 432 281	-1 444 710	6 087 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 432 281
årets förlust	-1 444 710
	5 987 571
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	5 737 571
	5 987 571

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	11 000
Övriga rörelseintäkter		2 691 656	2 200 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 691 656	2 211 514
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-513 660	-307 855
Personalkostnader	2	-1 124 645	-974 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 137	-650 881
Summa rörelsekostnader		-1 814 442	-1 933 686
Rörelseresultat		877 214	277 828
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-2 387 434	-2 082 139
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		257 226	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 812	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-232 361	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	-635
Summa finansiella poster		-2 321 924	-2 082 774
Resultat efter finansiella poster		-1 444 710	-1 804 946
Resultat före skatt		-1 444 710	-1 804 946
Årets resultat		-1 444 710	-1 804 946

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	7 316 092
Inventarier och fordon	5	607 763	665 283
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		607 763	7 981 375
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1 094 485	1 481 919
Fordringar hos koncernföretag	8	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	156 725	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 657 681	0
Andra långfristiga fordringar	10	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 408 891	1 481 919
Summa anläggningstillgångar		5 016 654	9 463 294
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 725	0
Fordringar hos koncernföretag		1 440 336	1 440 336
Övriga fordringar		8 459	73 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 023
Summa kortfristiga fordringar		1 455 520	1 524 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 143 462	1 622 553
Summa kassa och bank		2 143 462	1 622 553
Summa omsättningstillgångar		3 598 982	3 146 776
SUMMA TILLGÅNGAR		8 615 636	12 610 070

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 432 281	11 237 227
Årets resultat		-1 444 710	-1 804 946
Summa fritt eget kapital		5 987 571	9 432 281
Summa eget kapital		6 087 571	9 532 281
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		2 329 468	2 429 468
Övriga skulder		59 597	588 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		2 528 065	3 077 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 615 636	12 610 070

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Resultatandel kommanditbolag	-2 377 434	-2 032 139
Nedskrivningar	-10 000	-50 000
	-2 387 434	-2 082 139

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 235 750	8 235 750
Försäljningar/utrangeringar	-8 235 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 235 750
Ingående avskrivningar	-919 658	-754 943
Försäljningar/utrangeringar	974 562	
Årets avskrivningar	-54 904	-164 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-919 658
Utgående redovisat värde	0	7 316 092

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 005 633	6 444 810
Inköp	63 713	3 019 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 458 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 069 346	2 005 633
Ingående avskrivningar	-1 340 350	-3 817 875
Försäljningar/utrangeringar	0	2 963 691
Årets avskrivningar	-121 233	-486 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 461 583	-1 340 350
Utgående redovisat värde	607 763	665 283

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	598 885	598 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 885	598 885
Ingående nedskrivningar	-598 885	-598 885
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-598 885	-598 885
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Andelar i Kommanditbolag, ingående fordran	1 331 918	1 964 057
Insättningar/uttag under året	2 000 000	1 400 000
Resultatandel	-2 377 434	-2 032 139
Utgående redovisat värde	954 484	1 331 918
Aktier i koncernföretag, ingående anskaffningsvärden	1 209 950	1 209 950
Vid årets slut	1 209 950	1 209 950
Aktier i koncernföretag, ingående nedskrivningar	-1 059 950	-1 009 950
Årets nedskrivningar	-10 000	-50 000
Vid årets slut	-1 069 950	-1 059 950
Redovisat värde vid årets slut	1 094 484	1 481 918

Av årets nedskrivningar avser 10 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	4 690 076	4 690 076
Utgående ackumulerade fordringar	4 690 076	4 690 076
Ingående nedskrivningar	-4 690 076	-4 690 076
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 690 076	-4 690 076
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	156 725	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 725	0
Utgående redovisat värde	156 725	0

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 11 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	37 500
	0	37 500

Karlstad, 2024-06-27

Tommy Tjernell
Tommy Tjernell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Ernst & Young AB

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


